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Plan zajęć szkolenia zawodowego 
Resuscytacja krążeniowo-oddechowa wraz z Interpretacją zapisów EKG
w ramach projektu Rozwój kwalifikacji i kompetencji studentów
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koszalinie

Servmed, ul. Złotowska 63a, 60-184 Poznań
	Dzień
	Data
	Godziny
	Przedmiot
	Godz
	Nazwisko wykładowcy

	Wtorek
	15/05/2018

s. 012
	08.00-09.30
09.35-11.05
11.10-11.55
11.55-12.40
12.45-14.15
14.20-15.50
15.55-17.25
17.30-19.00
19.05-19.50
	Podstawowe zabiegi resuscytacyjne – BLS – wykład
Podstawowe zabiegi resuscytacyjne – BLS – wykład
Podstawowe zabiegi resuscytacyjne – BLS – wykład
Podstawowe zabiegi resuscytacyjne – BLS – ćwiczenia
Podstawowe zabiegi resuscytacyjne – BLS – ćwiczenia
Podstawowe zabiegi resuscytacyjne – BLS – ćwiczenia
Podstawowe zabiegi resuscytacyjne – BLS – ćwiczenia
Podstawowe zabiegi resuscytacyjne – BLS – ćwiczenia
Podstawowe zabiegi resuscytacyjne – BLS – ćwiczenia
	2
2
1
1
2
2
2
2
1
	Mgr Ł. Krypel
Mgr Ł. Krypel
Mgr Ł. Krypel
Mgr Ł. Krypel
Mgr Ł. Krypel
Mgr Ł. Krypel
Mgr Ł. Krypel
Mgr Ł. Krypel
Mgr Ł. Krypel

	Sobota
	19/05/2018

s. DS
	13.00-14.30

14.35-16.05

16.10-17.40

17.45-19.15

19.20-20.05
	Podstawy elektrokardiografii i technika badania EKG –wykład
Podstawy elektrokardiografii i technika badania EKG –wykład
Podstawy elektrokardiografii i technika badania EKG –wykład
Analiza zapisu elektrokardiograficznego. Podstawy rozpoznania nieprawidłowości w zapisie EKG – wykład
Analiza zapisu elektrokardiograficznego. Podstawy rozpoznania nieprawidłowości w zapisie EKG – wykład
	2

2

2

2

1
	Lek. med.  
P. Kubis
Lek. med.  
P. Kubis
Lek. med.  
P. Kubis
Lek. med.  
P. Kubis
Lek. med.  
P. Kubis

	Niedziela
	20/05/2018

s. DS
	08.00-09.30

09.35-11.05

11.10-11.55

11.55-12.40

12.45-14.15

14.20-15.05

15.05-15.50

15.55-17.25

17.30-19.00
	Analiza zapisu elektrokardiograficznego. Podstawy rozpoznania nieprawidłowości w zapisie EKG – wykład
Analiza zapisu elektrokardiograficznego. Podstawy rozpoznania nieprawidłowości w zapisie EKG – wykład
Analiza zapisu elektrokardiograficznego. Podstawy rozpoznania nieprawidłowości w zapisie EKG – wykład
Analiza zapisu elektrokardiograficznego. Podstawy rozpoznania nieprawidłowości w zapisie EKG-ćwiczenia
Analiza zapisu elektrokardiograficznego. Podstawy rozpoznania nieprawidłowości w zapisie EKG-ćwiczenia
Analiza zapisu elektrokardiograficznego. Podstawy rozpoznania nieprawidłowości w zapisie EKG-ćwiczenia
Zapis elektrokardiograficzny w wybranych stanach kardiograficznych – wykład
Zapis elektrokardiograficzny w wybranych stanach kardiograficznych – wykład
Zapis elektrokardiograficzny w wybranych stanach kardiograficznych – wykład
	2

2

1

1

2

1

1

2

2
	Lek. med.  
P. Kubis
Lek. med.  
P. Kubis
Lek. med.  
P. Kubis
Lek. med.  
P. Kubis
Lek. med.  
P. Kubis
Lek. med.  
P. Kubis
Lek. med.  
P. Kubis
Lek. med.  
P. Kubis
Lek. med.  
P. Kubis

	Poniedziałek
	21/05/2018

s. DS
	08.00-09.30

09.35-11.05

11.10-12.40

12.45-14.15

14.20-15.05

15.05-15.50

15.55-17.25

17.30-19.00

19.05-19.50
	Zapis elektrokardiograficzny w wybranych stanach kardiograficznych – wykład
Zapis elektrokardiograficzny w wybranych stanach kardiograficznych – wykład
Zapis elektrokardiograficzny w wybranych stanach kardiograficznych – ćwiczenia
Zapis elektrokardiograficzny w wybranych stanach kardiograficznych – ćwiczenia
Zapis elektrokardiograficzny w wybranych stanach kardiograficznych – ćwiczenia
Badania diagnostyczne z wykorzystaniem zapisu elektrokardiograficznego – wykład
Badania diagnostyczne z wykorzystaniem zapisu elektrokardiograficznego – wykład
Badania diagnostyczne z wykorzystaniem zapisu elektrokardiograficznego – wykład
Badania diagnostyczne z wykorzystaniem zapisu elektrokardiograficznego – wykład
	2

2

2

2

1

1

2

2

1
	Lek. med.  
P. Kubis
Lek. med.  
P. Kubis
Lek. med.  
P. Kubis
Lek. med.  
P. Kubis
Lek. med.  
P. Kubis
Lek. med.  
P. Kubis
Lek. med.  
P. Kubis
Lek. med.  
P. Kubis
Lek. med.  
P. Kubis

	[bookmark: _GoBack]Wtorek
	22/05/2018

s. DS
	08.00-09.30
09.35-11.05
11.10-12.40
12.45-14.15
14.20-15.50
15.55-17.25
17.30-19.00
	Zaawansowane zabiegi resuscytacyjne – ALS – wykład
Zaawansowane zabiegi resuscytacyjne – ALS – wykład
Zaawansowane zabiegi resuscytacyjne – ALS – wykład
Zaawansowane zabiegi resuscytacyjne – ALS – wykład
Zaawansowane zabiegi resuscytacyjne – ALS – wykład
Zaawansowane zabiegi resuscytacyjne – ALS – wykład
Zaawansowane zabiegi resuscytacyjne – ALS – wykład
	2
2
2
2
2
2
2
	Mgr Ł. Krypel
Mgr Ł. Krypel
Mgr Ł. Krypel
Mgr Ł. Krypel
Mgr Ł. Krypel
Mgr Ł. Krypel
Mgr Ł. Krypel

	Środa
	23/05/2018

s. 012
	08.00-09.30
09.35-11.05
11.10-12.40
12.45-14.15
14.20-15.50
15.55-17.25
17.30-19.00
	Zaawansowane zabiegi resuscytacyjne –ALS –ćwiczenia Zaawansowane zabiegi resuscytacyjne –ALS –ćwiczenia
Zaawansowane zabiegi resuscytacyjne –ALS –ćwiczenia
Zaawansowane zabiegi resuscytacyjne –ALS –ćwiczenia
Zaawansowane zabiegi resuscytacyjne –ALS –ćwiczenia
Zaawansowane zabiegi resuscytacyjne –ALS –ćwiczenia
Zaawansowane zabiegi resuscytacyjne –ALS –ćwiczenia
	2
2
2
2
2
2
2
	Mgr Ł. Krypel
Mgr Ł. Krypel
Mgr Ł. Krypel
Mgr Ł. Krypel
Mgr Ł. Krypel
Mgr Ł. Krypel
Mgr Ł. Krypel

	Czwartek
	24/05/2018

s. 012
	08.00-09.30
09.35-11.05
11.10-12.40
12.45-14.15
14.20-15.50
15.55-17.25
17.30-19.00
	Zaawansowane zabiegi resuscytacyjne –ALS –ćwiczenia
Zaawansowane zabiegi resuscytacyjne –ALS –ćwiczenia
Zaawansowane zabiegi resuscytacyjne –ALS –ćwiczenia
Zaawansowane zabiegi resuscytacyjne –ALS –ćwiczenia
Zaawansowane zabiegi resuscytacyjne –ALS –ćwiczenia
Zaawansowane zabiegi resuscytacyjne –ALS –ćwiczenia
Zaawansowane zabiegi resuscytacyjne –ALS –ćwiczenia
	2
2
2
2
2
2
2
	Mgr Ł. Krypel
Mgr Ł. Krypel
Mgr Ł. Krypel
Mgr Ł. Krypel
Mgr Ł. Krypel
Mgr Ł. Krypel
Mgr Ł. Krypel
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